KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

14 - Kreisklasse 120 Wurf KKV Greiz, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Uhrzeit

140212 26.09.2020 13.00 Uhr

SV 1975 Zeulenroda ll
Franke, Maximilian
Stobbe, Jens

Franke, Swen

Sporbert, Andreas

Kegel
443
443
438
406

Heim

SV 1975 Zeulenroda Il

MP

SaP

SaP

- Gast

- SV Péllwitz 1l

MP

Kegel
527
518
528

505

Ergebnis MP TP Spielbericht

1730: 2078 0:6 0:2

SV Péllwitz 11l

Mdosenthin, Inis

Schlupp, Carmen / Frenzel, Tina
Wittig, Inken

Lehmann, Kerstin
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